

项目编号: HGYJCG-2022-5063

视频专网线路租赁服务

竞争性磋商文件



陕西宏安
SHANXI HONG AN

采购单位: 安康市公安局高新技术产业发展分局

采购代理机构: 陕西宏安项目管理咨询有限公司

日期: 二〇二二年十二月

目 录

第一部分	投标邀请.....	4
第二部分	投标人须知前附表.....	8
第三部分	投标人须知.....	12
第四部分	服务内容及技术要求.....	35
第五部分	商务条款.....	36
第六部分	合同条款（格式）.....	38
第七部分	响应文件格式.....	48

第一部分 投标邀请

项目概况

视频专网线路租赁服务的潜在供应商应在陕西宏固永安项目管理有限公司获取采购文件，并于2025年12月15日15时30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HGJACG-2025008

项目名称：视频专网线路租赁服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：293,000.00 元

采购需求：

合同包1(视频专网线路租赁服务)：

合同包预算金额：293,000.00 元

合同包最高限价：293,000.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、参数 及要求	品目预算(元)
1	其他租赁服务	视频专网线路租赁服务	(项)	详见采购文件	293,000.00

本合同包不接受联合体投标。

合同履行期限：自合同签订之日起1年。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包1(视频专网线路租赁服务)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

- (1) 本项目并非专门面向中小企业采购项目；(2) 本项目落实政府采购政策：①《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）。②《政府采购促进中小企业发展办法》（财库〔2020〕46号）。③《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）以及《关于促进残疾人就业

政府采购政策的通知》（财库〔2011〕118号）。③《关于印发《节能产品政府采购实施意见》的通知》（财库〔2004〕183号）、《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）、《关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）、《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2016〕9号）。④《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号），有融资意向的投标企业可自行登录陕西省政府采购信用融资平台完善相关信息。<http://www.sggp.hanxi.gov.cn/zcds-service/zcds-manage/>⑤具体详见采购文件相关事项。

2、本项目的特定资格要求

合同包 1(视频专线线路租赁服务)特定资格要求如下：无。

三、获取采购文件

时间：2025年12月04日至2025年12月10日，每天上午 09:00:00 至 12:00:00，下午 14:00:00 至 18:00:00（北京时间）

途径：陕西宏固永安项目管理有限公司

方式：在线获取。投标人须在竞争性磋商文件获取时间内将法人授权委托书及营业执照（复印件加盖公章）发送至 898236241@qq.com，并联系采购代理机构进行确认（联系电话：1599102508）

售价：0 元

四、响应文件提交

截止时间：2025年12月15日15时00分00秒（北京时间）

地点：陕西省安康市汉滨区安康大道2号四季花园酒店14楼会议室

五、开标

时间：2025年12月15日15时00分00秒（北京时间）

地点：陕西省安康市汉滨区安康大道2号四季花园酒店14楼会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：安康市公安局高新技术产业开发分局

地址：陕西安康高新技术产业开发区高新大道 17 号

联系方式：0917-8196131

2、采购代理机构信息

名称：陕西宏固永安项目管理有限公司

地址：陕西省安康市汉滨区城投西津城 9 号楼 501 室

联系方式：0917-599152388

3、项目联系方式

项目联系人：李先生

电话：0917-599152388

陕西宏固永安项目管理有限公司

2025 年 12 月 03 日

本项目成交服务费:

成交单位应在领取成交通知书时参照《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》(发改价格〔2011〕534号)的规定,向陕西宏固永安项目管理有限公司安康分公司缴纳成交服务费。

账户名称:陕西宏固永安项目管理有限公司安康分公司

账号号码:2307063909200052130

开户银行:中国工商银行股份有限公司安康城西支行

第二部分 投标人须知前附表

序号	内容	说明与要求
1	项目名称	视频专网线路租赁服务
2	采购人	安康市公安局高新技术产业开发区分局
3	采购内容	点对点裸光传输电路（“租用电路”）即视频专网线路。用于前后端监控设备视频专网的组网的电路。租用网速100M电路为154条，网速100M电路为1条。具体内容详见磋商文件第四部分服务内容和技术要求。
4	最高限价	299,000.00元。投标人所报投标报价不得超过本项目最高限价，否则按无效文件处理。
5	合同履行期限	自合同签订之日起1年。
6	服务质量要求	合格。严格按照国家现行标准、规范要求进行现场及服务调试，服务质量须符合国家有关规范和相关政策，质量优良、渠道正规、配置合理。
7	服务地点	安康市公安局高新技术产业开发区分局指定地点。
8	资格审查方式	资格预审
9	投标人资格要求	（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定： <p>（1）具有独立承担民事责任的能力：提供载有统一社会信用代码的营业执照，或《事业单位法人证书》或其他合法组织登记证书（自然）并另提交身份证）；</p> <p>（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供承诺书；</p> <p>（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供承诺书；</p> <p>（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供承诺书；</p> <p>（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供承诺书。</p> <p>（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：</p>

		<p>(1) 本项目的非专门面向中小企业采购项目，需落实的政府采购政策为：</p> <p>1) 《政府采购促进中小企业发展办法》（财库〔2020〕16号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕61号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；</p> <p>2) 《关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库〔2004〕185号）、《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）、《关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）、《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2013〕18号）；</p> <p>3) 《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）；</p> <p>4) 《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕123号）；</p> <p>5) 其他需要落实的政府采购政策，按国家相关规定执行。</p> <p>三）本项目的特定资格要求：</p> <p>无。</p>
10	是否接受联合体投标	否
11	现场踏勘	自行踏勘，未踏勘现场造成的一切后果由投标人自行承担。（一切费用自理）。
12	磋商时间和地点	磋商时间：2025年12月15日15时00分00秒（同投标截止时间） 磋商地点：陕西省安康市汉滨区安康大道2号四季花园酒店1楼会议室
13	磋商截止时间	磋商响应文件应专袋密封由被授权人手持持入授权委托书及被授权人身份证原件（法定代表人直接参加的只需提供身份证原件）于2025年12月15日15时00分00秒前递交，逾期将被

		拒绝接收。
14	响应文件有效期	30 日历天，从提交响应文件之日起计算
15	响应文件份数	竞争性磋商响应文件正本壹份、副本贰份、电子版（U 盘）壹份
16	评分办法	综合评分法，具体内容详见第三部分“投标人须知”第五项“商务评审第 6.3 条。
17	磋商小组构成	根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等有关规定组建磋商小组。
18	答疑	如有疑问，投标人需书面提出，经采购人收集问题后，统一答疑
19	项目属性	本项目属性为：服务

注：本表内容与投标人须知内容不一致的，以本表内容为准。

第三部分 投标人须知

一、总则

1. 采购依据

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库〔2014〕214号）等国家现行有关法律法规执行。

2. 适用范围

本竞争性磋商文件适用于本次磋商活动的全过程。

3. 合格投标人的资格条件

3.1 依照《中华人民共和国公司法》注册、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求具备的条件、并具备国家规定的相关行业必备资质，具有本项目实施能力，符合、承认并承诺履行本竞争性磋商文件各项规定的国内投标人均可参加报价。

3.2 投标人必须是已在中国境内依法登记注册并仍有效存续的投标人。

3.3 资质要求

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力：提供登载有统一社会信用代码的营业执照（或事业单位法人证书）或其他合法组织登记证书（自然人应提供身份证）；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供承诺书；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供承诺书；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供承诺书；
- （5）参加政府采购活动前三年内，无经营活动中没有重大违法记录：提供承诺书。

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

- （1）本项目为非专门面向中小企业采购项目，需落实的政府采购政策为：
 - 1）《政府采购促进中小企业发展办法》（财库〔2020〕46号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；
 - 2）《关于印发〈节能环保产品政府采购实施意见〉的通知》（财库〔2009〕35号）、《关于环境标志产品政府采购实施的的意见》（财库〔2006〕90号）、《关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）、《关于调整优化节能产品、环

《境外企业政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕3号）；

3)《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）；

4)《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕43号）；

5)其他需要落实的政府采购政策，按国家相关规定执行。

（三）本项目的特定资格要求：

1、

3.4 投标人如有下列情形之一的按废标处理：

（1）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）为本采购项目提供采购代理服务的；

（3）与本采购项目的采购代理机构同为一名法定代表人的；

（4）与本采购项目采购代理机构相互控股或参股的；

（5）与本采购项目采购代理机构相互任职或工作的；

（6）被责令停业的；

（7）被暂停或取消投标资格的；

（8）被省级或采购项目备案地司法部门或建设行政主管部门记录处罚（或不行为记录），但不在其行政处罚期（或不行为记录期）内的除外。

4. 报价费用 投标人应当承担参与本次磋商活动发生的相关费用。代理机构和采购人任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

5. 通知 与本项项目有关的通知，代理机构将以书面（包括书面材料、信函、传真、电子邮件等，下同）或以在本次磋商公告刊登的媒体上发布公告的形式，送达所有已登记备案并领取了竞争性磋商文件的投标人。送达方式以投标人的登记为准。收到通知的投标人应书面方式立即予以回复确认。因登记有误或传真线路故障等致通知延迟送达或无法送达，代理机构不承担相关责任。

6. 其他 竞争性磋商文件以下简称“磋商文件”，竞争性磋商响应文件以下简称“响应文件”。磋商文件的解释权属采购代理机构。如发现竞争性磋商文件内容与现行的法律法规不相符合的情况，以现行的法律法规为准。

二、磋商文件

1. 磋商文件的内容

1.1 磋商文件由下列七部分内容组成：

第一部分 投标邀请；

第二部分 投标人须知前附表；

第三部分 投标人须知；

第四部分 服务内容及技术要求；

第五部分 商务条款；

第六部分 合同条款；

第四部分 服务内容及技术要求

- 一、项目名称：视频专网线路租赁服务
- 二、服务地点：安康市公安局高新技术产业开发区分局指定地点
- 三、服务内容：
点对点裸光纤传输电路（“租用电路”）即视频专网线路，用于前端端监控设备视频专网的组网的电路。租用网速100M电路为154条，网速1000M电路为1条。

传输线路清单

100M 电路清单

序号	设备名称	序号	设备名称
1	水电路-水电三局 4 区 12 号	25	创新路-高新大道交叉口北向南
2	莲沱路-鑫州家园门口	26	创新路-高新大道交叉口东向西
3	水电路-滨江学校门口	27	高新大道-汪棚村村口
4	316 国道-水电路交叉口	28	高新大道-联合村村口
5	316 国道-高群街交叉口	29	316 国道转盘-联合村村口
6	316 国道-民荣路口	30	316 国道转盘-安新大道
7	316 国道-新路口转盘东	31	居尚社区-汉江路口北向南
8	316 国道-新转盘民荣门口	32	居尚社区-东新路口南向北
9	科技路-创新路交叉口	33	居尚路-居新一小门口
10	莲花村四五组路口	34	居尚路-高新观澜门口
11	花园沟社区生鲜超市	35	居尚社区-农贸市场
12	316 国道-钻石路交叉口	36	316 国道-熊胆村卫生院
13	创业东路-华泰路交叉口	37	清明社区-县号楼顶 1
14	创业东路-钻石东路交叉口	38	花园大道-市委党校门口
15	创业园路-钻石西路交叉口	39	花园大道-学府路交叉口
16	316 国道-花园大道西南角	40	学府路-秦岭大道交叉口
17	316 国道-康兴宾馆路口	41	秦岭大道-地电集团门口
18	316 国道-高新四路交叉口	42	秦岭大道-长兴集团
19	316 国道-高新四路东南角	43	秦岭大道-高新二路交叉口
20	316 国道-油脂厂转盘	44	高新二路-一小东门
21	秦岭大道-316 国道转盘	45	汉江路-妇幼保健院
22	316 国道-高新第三小学	46	高新一路-汉江路交叉口南向北
23	联合村五组	47	汉江路-高新二路交叉口

24	创新一路-高新大道交叉口东向西	48	汉江路-北城中央西辅道
49	汉江路-北城中央辅道中部	88	创新路-飞地路路口
50	秦岭大道-汉江路交叉口北	93	创新路-飞地转盘西口
51	汉江路-高新四路交叉口	84	创新路-飞地转盘东口
52	安康大道-董家沟交叉口	81	民乐路-飞地路北口
53	安康大道-职业技术学院	86	创新路-民主路交叉口
54	安康大道-万泉城对面	87	创新路-三挡村口
55	花园大道-瑞斯丽酒店	88	高新七路-创新路交叉口东向西
56	安康大道-创业大厦入口	89	江台村-河西卫生院
57	安康大道-高新四路	90	江台村-张沟村交叉口
58	安康大道-安康学院西门	91	张沟村-河西九年制学校
59	安康大道-安康学院东门	92	曹沟村-长沟村交叉口
60	安康大道-高新三路交叉口	93	长沟村-长沟水库
61	安康大道-高新二路交叉口	94	长沟村-张沟水库
62	安康大道-汽车站出口	95	张家河西-张营村口
63	安康大道-高新大道西北角	96	东五路-三元宫村警务室
64	安康大道-汽车站对面	97	三元宫村-开沟水库
65	创新路-高新大道交叉口南向北	98	东五路-河西九年制学校
66	安康大道-兴科明珠门口	99	高新七路卡口
67	花园大道-永安路交口	100	永南路后张岭卡口
68	花园大道-居尚路交口	101	水电局前张岭卡口
69	高新一路-汉江路交叉口北向南	102	316国道-董家沟卡口
70	创新路-高新大道交叉口西向东	103	转盘站卡口
71	杜南印务厂口	104	安康市扶贫空间卡口
72	建设社区	105	高新大道-贤城卡口
73	月河河口	106	居尚路-新城卡口
74	316国道-高新七路交口	107	创新路恒大翡翠城卡口
75	付家河社区1号楼顶	108	安康大道-西渭城北向南卡口
76	付家河社区2号楼顶	109	安康大道-花园大道路口电警
77	高新七路-付家河社区路口	110	安康大道-秦岭大道路口电警
78	316国道-高新第二小学	111	安康大道-高新七道路口电警
79	创新路-飞地路东口	112	月河西路-新时代大道

113	民乐路-丰地路南口-入口	113	新时代大道-丰地南路
114	民乐路-丰地路南口-出口	114	新时代大道-民乐路
115	新时代大道-民安路	115	兴业路-民安路
116	新时代大道-民丰路	116	科技路-创业东路
117	新时代大道-秦岭大道	117	五路口转盘
118	创新路-文景路	118	高新七路与锦园路（新时代大道）
119	新时代大道-文景路	119	十字路口
120	新时代大道-崇文路	120	安康大道阳光同都 AR 点位
121	新时代大道-民安路	121	花园大道现代城
122	创新路-民安路	122	安康大道安康市自然资源局 AR 点
123	创新路-锦园路	123	位
124	新时代大道-高新七路	124	希尔斯顿 v 酒店 B 点位
125	创新路-东五路	125	高新万象 AR
126	新时代大道-高新六路	126	世纪喜悦酒店 AR
127	兴业路-民乐路	127	安康大道红星路
128	兴业路-民丰路	128	安康大道城投西津渡公交站前
129	兴业路-民主路	129	创新路-高新北路
130	永昌路-高新二路	130	汉江路-G316 国道
131	G316-民主路	131	汉江路-高新一路
132	创新二路-花园大道	132	汉江路-高新二路
133	高新三路-永昌路	133	高新七路-G316
134	新时代大道-高新大道	134	创新路-民主路
135	创新二路-秦岭大道		
136	锦园路-花园大道北移		

100M 电路清单

序号	设备名称
1	公安网点对点光纤

四、服务质量要求：合格。严格按照国家现行标准、规范要求建设及服务调试，服务质量须符合国家有关规范和相关规定，质量优良，渠道正当，配置合理。

五、其他要求：

1. 服务供应商为采购人提供端到端的综合性信息服务，并为采购人提供租用电路业

业务咨询、组网建设等服务。

2. 成交单位负责依据采购人开通通知进行租用电路的连接、调通。

3. 在资源具备，且采购人办理完毕相关业务受理手续后，二十个工作日内完成相关租用电路的开通工作。

4. 由于端口、线路资源暂未具备等原因而未及时开通租用电路的，成交单位有责任协调相关部门尽快开通租用电路。

5. 成交单位在采购人给予必要的协助和配合下，依据相关规程和规范以及本合同约定对租用电路进行维护，并及时修复通信障碍，保证通信畅通。

第五部分 商务条款

- 一、合同履行期限：自合同签订之日起1年。
- 二、服务地点：安康市公安局、高新技术产业开发区分局指定地点。
- 三、服务质量要求
合格，严格按照国家现行标准、规范要求进行建设及服务调试，服务质量须符合国家有关规范和相关规定，质量优良、规范正当，配置合理。
- 四、付款方式
二十个工作日内完成相关弱电电路的开通工作。费用年底三次核算。
- 五、合同实施
1. 成交单位应在合同签订后2个工作日内安排人员（项目组成员简历表所列）与采购人就本项目相关工作进行安排、部署。
2. 若未能在服务期限内完成合同规定的义务，由此对采购人造成的延误和一切损失，由成交单位承担和赔偿。
- 六、违约责任
1. 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。
2. 未经采购人同意，出现随意变动实施人员或后期提供服务跟进不到位等问题的，采购人有权终止合同。
未按合同要求提供服务或服务不能满足采购人要求，采购人有权终止合同，同时报请政府采购管理部门对其违约行为进行追究。
